
Délibération 25_07_03_CA_045 Séance du 3 juillet 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

convention de financement pour la rénovation de bâtiments

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 3 juillet 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu la convention de participation financière signée avec l’INSA Hauts-de-France ayant pour objet la rénovation du
bâtiment Carpeaux ; 

Le conseil d’administration se prononce sur un avenant à la convention visée ayant pour finalité la participation de
l’INSA Hauts-de-France à la rénovation des bâtiments Carpeaux et Claudin Lejeune 3 qu’il occupe. 

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Approuve la convention de financement annexée à la présente délibération.

Pour : 24 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#






		2025-07-07T18:51:48+0200
	Valenciennes
	Président




